
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 6.1.1.12.122.15.2064.33903900

Inicio: 13/12/2022

13/04/2023Término:

Valor Total: R$ 5.000,00

Objeto: contratação de serviços para elaboração de atas, editais de chamada publica para escolha de
diretor e vices das escolas municipais

Dispensa por Valor 14 / 2022Licitação:

Contrato Nº: 80

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: CLERIO GONCALVES ALVES 13512122655

Terça-feira 13 Dezembro 2022Ponto Chique,

Publicado em 13/12/2022  no QUADRO DE AVISOS.


